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DAG Dato Mødetid 1. start Bådtype Baneleder Bådnavn Mail Bane

onsdag 27.04.16 17.30 18.45 H-Båd Lauge Sletting Jetlag lehe@mth.dk Trekant

onsdag 4.05.16 17.30 @ Impala 27 Per Henning Kaluhe ph@henningconsulting.dk Trekant

onsdag 11.05.16 17.30 18.45 Hanse 350 Ingemann Klausen Mamia iklausen@live.com Trekant

onsdag 18.05.16 17.30 18.45 Omega 34 Peder Frederiksen Wig Wam skovmand@post11.tele.dk Trekant

onsdag 25.05.16 17.30 18.45 For Jens Bojsen-Møller BB 10 meter Jens_bojsen_moller@hotmail.com Trekant

onsdag 1.06.16 17.30 18.45 J 80 Erik Lund eriklunddk@gmail.com Trekant

onsdag 8.06.16 17.30 18.45 Stern 33 Jens Peter Hervil Silver Surfer jph@econocap.dk Trekant

onsdag 15.06.16 17.30 18.45 L 23 Peter Venø Jensen Sine pwj@pdir.dk Trekant

søndag 19.06.16 8.45 15.00 Banner 28 Mogens Foder Hovsa m.h.foder@privat.dk Distance

onsdag 22.06.16 17.30 18.45 X 102 Karsten Normand Extase karsten.normand@gmail.com Trekant
.com

onsdag 29.06.16 17.30 18.45 Knar Niels Ole Sloth Thilde niels@assurancepartner.dk Trekant

onsdag 3.08.16 17.30 18.45 X 79 Bjørn Ølgaard Roxanne bjorn.olgaard@gmail.com Trekant

onsdag 10.08.16 17.30 18.45 Luffe 44 Per Henriks Chili per.henriksdk@gmail.com Op-Ned

onsdag 17.08.16 17.30 18.45 X 119 Gorm Arildsen Hexa de Trix sg.arildsen@gmail.tele.dk Op-Ned

onsdag 24.08.16 17.15 18.30 Albin 85 Bjarne Thanning Kvixi bjarne@thanning.dk Op-Ned

onsdag 31.08.16 17.15 18.30 X 37 Allan Hansen Miraculix dase@hansen.tdsadsel.dk Op-Ned

onsdag 7.09.16 17.00 18.15 Ace Thomas Weber Granada 858 tweber@parker.com Op-Ned

søndag 11.09.16 08.45 10.00 X 99 Michael Gudmandsen Voxeværk msgudmandsen@mal.dk Op-Ned

onsdag 14.09.16 17.00 18.15 IF-båd Preben Lerche Admiralinden p.lerche@youmail.dk Distance

søndag 18.09.16 8.45 10.00 L 29 Hans Andersen Carnil hansanneandersen@gmail.com Op-Ned

Dommerbesætning skal stille med 3 mand og mødetid er kl. 17.30. 
Dommerbåd er forsynet med ankergrej og signalbom.
Det er banelederens ansvar at checke, at det udleverede materiel i forbindelse med dommerhvervet er i overensstemmelse med den
medfølgende indholdsfortegnelse, samt at det er tilstede og intakt ved tilbageleveringen efter sejladsen.

Problemer: Kontakt kapsejladsudvalget:  Christian Caspersen Tlf. 22 21 22 46. Mail cc@2c.dk eller
    Hans Taatø Tlf. 30 28 49 14. Mail: hanstaatoe@gmail.com 


